

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA



EXECUTIVO

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 363 :: TERÇA, 02 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

SUMÁRIO

Descrição	Página
PORTARIA MUNICIPAL N. 38/2023	1
PORTARIA MUNICIPAL N. 39/2023	1

PORTARIA MUNICIPAL N. 38/2023

PORTARIA MUNICIPAL N. 38/2023.

Dispõe sobre a Nomeação do cargo de Assessor Técnico da secretaria Municipal de Saúde do Município de Formosa da Serra Negra - MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Senhora GRACILÉIA DE ASSUNÇÃO SOUSA RIBEIRO, para exercer o cargo de Assessor Técnico na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Formosa da Serra Negra.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 02 DE ABRIL DE 2023.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito Municipal

PORTARIA MUNICIPAL N. 39/2023

PORTARIA MUNICIPAL N. 39/2023.

Dispõe sobre a Exoneração do cargo de Diretor Municipal de Trânsito do Município de Formosa da Serra Negra -

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas, **RESOLVE:**

Art. 1º Exonerar o Senhor IAGO ALVES DOS SANTOS COSTA, para exercer o cargo de Diretor Municipal de Trânsito do Município de Formosa da Serra Negra.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 85434cfe437d9fd0cb9e73ffd971906851945a13 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DO PREFÉITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 02 DE MAIO DE 2023.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 85434cfe437d9fd0cb9e73ffd971906851945a13 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000 Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 02/05/2023 16:31:43

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 85434cfe437d9fd0cb9e73ffd971906851945a13 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

